Merkmale
Messeinsätze für In-Process Kalibrierung
Typenreihe GA310.
LABOM Mess- und Regeltechnik GmbH  Im Gewerbepark 13  27798 Hude  Deutschland
Hotline: +49 4408 804-444  Fax: +49 4408 804-100  e-mail: sales@labom.com  www.labom.com
DB_T4-025-45_de_12.02 2023-05
Seite 1/4
Die Messeinsätze nach DIN 43735 sind zusätzlich mit einem

3  nicht möglich mit Messeinsatz 4 mm (D42 - M24)
4  In Ex-Ausführung nicht möglich mit Labom-Feldgehäuse
Bestellangaben
Anschlussplan
Messeinsatz für In-Process Kalibrierung GA310 .
Ex-Ausführung · ohne 0
· Ex-Schutz, Zündschutzart siehe nachstehend 1
Messein-
satzlänge l5
Standardlängen
100 mm B09
105 mm B10
125 mm B13
140 mm B16
190 mm B19
205 mm B22
250 mm B25
255 mm B28
275 mm B31
290 mm B34
315 mm B37
375 mm B40
405 mm B43
435 mm B46
525 mm B49
555 mm B52
Messeinsatz
Klasse A nach
DIN 43735
Durchmesser, Bauform, Material Temperaturbereich Prüfrohr
· 6 mm, starr, Edelstahl -50...400 °C 2 28 mm D22-M24
· 4 mm, starr, Edelstahl 1 -50...400 °C 2 28 mm D42-M24
Sensortyp · 1 x  Pt 100 in 4-Leiterschaltung N3
· 2 x  Pt 100 in 3-Leiterschaltung 3,4 N5
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
Ex-Schutz